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Tegevusaruanne

NUP Logistika OÜ on 2003.aastal asutatud Eesti kapitalil põhinev ettevõte. 

NUP Logistika OÜ on 100% tütarettevõtte Ebrex Eesti OÜ osanik ning 19,99% Rehvid Pluss OÜ osanik. Lisaks on investeeritud erinevatesse

kinnisvaraobjektidesse nii turuväärtuse tõusu kui renditulu teenimise eesmärgil. 2020. aastal alustati aktiivselt ühe kinnisvara objekti

arendamist. NUP Logistika OÜ on jätkuvalt tegutsev elujõuline ettevõte. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 343 5 423  

Nõuded ja ettemaksed 131 284 1 104 2

Kokku käibevarad 137 627 6 527  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 12 588 12 588 3

Finantsinvesteeringud 80 316 80 316 4

Kinnisvarainvesteeringud 416 980 407 249 5

Materiaalsed põhivarad 0 837 6

Kokku põhivarad 509 884 500 990  

Kokku varad 647 511 507 517  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 731 1 685  

Kokku lühiajalised kohustised 2 731 1 685  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 259 300 107 300 8

Võlad ja ettemaksed 12 246 10 100 8

Kokku pikaajalised kohustised 271 546 117 400  

Kokku kohustised 274 277 119 085  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 24 925 24 925  

Ülekurss 112 612 112 612  

Kohustuslik reservkapital 2 493 2 493  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 201 402 234 496  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 31 802 13 906  

Kokku omakapital 373 234 388 432  

Kokku kohustised ja omakapital 647 511 507 517  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 2 464 5 611  

Muud äritulud 1 500 160  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -846 -497  

Mitmesugused tegevuskulud -3 845 -10 087  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -15 416 -16 006 5, 6

Muud ärikulud 0 -127  

Ärikasum (kahjum) -16 143 -20 946  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 47 000 35 000  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 0 1 991  

Intressitulud 3 667 0  

Intressikulud -2 722 -2 139 8

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 31 802 13 906  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 31 802 13 906  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

NUP Logistika OÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega. Eesti

finantsaruandluse standardite põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ning kuna NUP Logistika OÜ kvalifitseerub väikeettevõtjaks, siis on

koostatud väikeettevõtja lühendatud aastaaruanne.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse bilansis õiglases väärtuses, juhul kui see

on usaldusväärselt hinnatav. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav,

kajastatakse soetusmaksumuses.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõte

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat. Tütarettevõtete tegevus kajastub raamatupidamise aastaaruandes alates kontrolli tekkimisest

kuni selle katkemiseni. Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil. Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtte varad ja

kohustused arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse

vahe kajastatakse firmaväärtusena.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o

notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Amortisatsioonimäär määratakse igale kinnisvarainvesteeringu objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Kontserni kinnisvarainvesteeringute kasulik eluiga on 10-25 aastat. Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt

muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega, mis ületab ettevõtte poolt kehtestatud põhivara arvekevõtmise piirmäära. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele

tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, juhul kui need vastavad põhivara mõistele ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus,

kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse nende tekkimisel

aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes kasulikest eluigadest.

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus miinus müügikulutused või vara

kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned ja rajatised 25

Masinad ja seadmed 5-10

Muu inventar 3-5

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või

rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse

jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse

jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel,

et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni¬perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte

kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldisena enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevaid kohustusi, millel on kas seaduslik 

või lepinguline alus või mis tulenevad ettevõtte senisest tegevuspraktikast, mis nõuavad varast loobumist, mille realiseerumine on tõenäoline ja 

mille maksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta, kuid mille realiseerimise aeg või summa ei ole täpselt teada. Eraldiste kajastamisel 

bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis 

kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või 

üleandmiseks kolmandale osapoolele. Eraldisi ei moodustata tulevaste perioodide kahjumite katmiseks. Lubadused, garantiid ja muud 

kohustused, mille realiseerumine on vähetõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata,



8

Osaühing NUP LOGISTIKA 2020. a. majandusaasta aruanne

kuid mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena. 

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Kui ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on

tõenäoline, et ettevõte suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude

ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või

juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid.

Juhul kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt identifitseeritavad, kasutatakse

kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid.

Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid, kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi.  Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

NUP Logistika OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikku, kelleks on Erik Laidvee

- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda

- eelpool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 954 4 954

Muud nõuded 126 277 126 277

Laenunõuded 122 610 122 610

Intressinõuded 3 667 3 667

Ettemaksed 53 53

Tulevaste perioodide

kulud
53 53

Kokku nõuded ja

ettemaksed
131 284 131 284

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
180 180

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-180 -180

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 104 1 104

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 104 1 104

Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2019 31.12.2020

11372934 Ebrex Eesti OÜ Veoste ekspedeerimine 100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2019 31.12.2020

Ebrex Eesti OÜ 12 588 12 588

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

12 588 12 588
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Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2018 80 316 80 316

31.12.2019 80 316 80 316

 

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2019 80 316 80 316

31.12.2020 80 316 80 316

Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa Ehitised Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 170 134 232 314 0 402 448

Akumuleeritud kulum 0 -30 540 0 -30 540

Jääkmaksumus 170 134 201 774 0 371 908

  

Ostud ja parendused 0 48 000 0 48 000

Amortisatsioonikulu 0 -12 659 0 -12 659

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 170 134 280 314 0 450 448

Akumuleeritud kulum 0 -43 199 0 -43 199

Jääkmaksumus 170 134 237 115 0 407 249

  

Ostud ja parendused 0 0 24 311 24 311

Amortisatsioonikulu 0 -14 580 0 -14 580

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 170 134 280 314 24 311 474 759

Akumuleeritud kulum 0 -57 779 0 -57 779

Jääkmaksumus 170 134 222 535 24 311 416 980

 2020 2019

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 2 400 5 004

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud 1 313 2 164
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 16 733 2 758 19 491 19 491

Akumuleeritud kulum -12 550 -2 758 -15 308 -15 308

Jääkmaksumus 4 183 0 4 183 4 183

  

Amortisatsioonikulu -3 346 0 -3 346 -3 346

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 16 733 2 758 19 491 19 491

Akumuleeritud kulum -15 896 -2 758 -18 654 -18 654

Jääkmaksumus 837 0 837 837

  

Amortisatsioonikulu -837 0 -837 -837

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 16 733 2 758 19 491 19 491

Akumuleeritud kulum -16 733 -2 758 -19 491 -19 491

Jääkmaksumus 0 0 0 0

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

Ettevõttel puudusid 2020. aastal tööjõukulud.

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tütarettevõtjad 0 119 546 0 117 400

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 152 576 0 0
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Laenud

2020 Saadud laenud Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tütarettevõtjad  

Seotud osapool 0 2 146 1,5% EUR 02.09.2026

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Seotud osapool 152 000 576 1,5% EUR 29.09.2030

 

2019 Saadud laenud Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tütarettevõtjad  

Seotud osapool 50 049 2 139 2% EUR 2021

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja teenuste

müügid

Kaupade ja teenuste

müügid

Tütarettevõtjad 3 900 2 070

2020. aastal juhatust ei tasustatud ega tehtud muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.05.2021

Osaühing NUP LOGISTIKA (registrikood: 10933939) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERIK LAIDVEE Juhatuse liige 29.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 201 402

Aruandeaasta kasum (kahjum) 31 802

Kokku 233 204

Jaotamine  

Dividendideks 10 000

Kokku 10 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 2400 97.40% Jah

Muu toitlustamine 56291 64 2.60% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Erik Laidvee 37312010210
24925 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5077227

E-posti aadress erik@ebrex.ee


